
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Натпреварувачка сезона 2024/25 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  
Група Б 

БИЛТЕН БР. 4  
 

 

Натпреварувачката комисија на ден 14.11.2024 год. во просториите на ракометната 

федерација на Македонија, врз основа на службените записници од одиграните 

натпревари од 4 коло од кадетска машка лига група Б, ги регистрира следниве натпревари:  

 

 

ГРК  ОХРИД – РК ИЛИНДЕН ВАРДАР      35:15 (17:09) 

РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК МЛАДОСТ РЕСЕН 2002     41:19 (18:11)  

РК СТРУГА – РК ПРИЛЕП        41:21 (19:09) 

ГРК ТИКВЕШ 2014 – РК СКОПЈЕ 2002      38:29 (16:12) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК ПРОЛЕТ 62     24:33 (13:12) 

 

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 4 4 0 0 169 97 72 8 

2 РК СТРУГА 4 4 0 0 162 112 50 8 

3 РК ПРОЛЕТ 62 4 4 0 0 137 89 48 8 

4 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 4 2 1 1 118 115 3 5 

5 ГРК ОХРИД 4 2 0 2 121 108 13 4 

6 РК ПРИЛЕП 4 1 0 3 108 133 -25 2 

7 ГРК ТИКВЕШ 2014 4 1 0 3 119 149 -30 2 

8 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 4 1 0 3 88 132 -44 2 

9 РК СКОПЈЕ 2020 4 0 1 3 116 153 -37 1 

10 РК МЛАДОСТ РЕСЕН 2002 4 0 0 4 90 140 -50 0 

 

 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за младински лиги           Натпреварувачка комисија 
и кадетска машка лига              
Марија Јовчева 

 


